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Årsmöteshandlingar 2023 

 

Avseende verksamheten 2022 

 



Välkommen till årsmöte med Moderaterna i Engelbrekt, Gärdet, Hedvig

Eleonora, Norrmalm, Oscars Norra och Oscar Södra.

Årsmötet äger rum torsdagen den 16 februari 2023 med start kl.18.00. Årsmötestalare är utrikesminister

Tobias Billström som kommer att belysa möjligheter och utmaningar för Sveriges utrikespolitik.

Vi inleder med Tobias Billström varefter respektive årsmöte tar vid'

Datum: torsdagen den 16 februari.
Tid: klockan 18:OO,

Plats: Carlssons Skola, Kommendörsgatan 31.

Tidsram: Årsmötestalare startar kl 18.00. Årsmöte för respektive föreningen

kommer att anordnas före och eller efter årsmötestalaren. För medlemmar i

Hedvig Eleonora kommer årsmöte att starta i anvisat klassrum direkt efter

Tobias Billström, cirka 19.15. Vi räknar med att respektive förening

avslutar mötet senast kl20.45 eftersom skolan ska vara tom och

lokalerna larmas kl 21.00.

Anmälan: Sker till cornilla.vonplomgren@gmail.com senast måndagen den

8 februari.

Motioner skickas till föreningens ordfÖrande,

Johan Ekwall på iohan.ekwall@nordea.com senast den 2 februari.

Tobias Billström,
Årsmötestalare

Förtäring:
Anmälda deltagare som kommer till årsmötet kommer att erbjudas nyttig dryck och wrap under

föreningens årsmöte.

Vill du engagera dig?
Om du är intresserad av att engagera dig mer inom politiken, kontakta valberedningens ordförande

Birgitta Guntsch, birgittaguntsch@hotmail.com, mobil 073-1 591 243 -

Årsmöteshandlingar hittar du på vår hemsida:

www.moderaterna.neVhedvig-eleonora senast en vecka innan mötet.

Varmt välkommen!

Styrelsen för Moderaterna Hedvig Eleonora



1.Öppnande
2.Yal av ordförande för årsmötet
3.Val av sekreterare för årsmötet
4.Val av justerare tillika rösträknare att utöver ordföranden justera årsmötesprotokollet
5. Godkännande av föredragningslistan
6. Godkännande av årsmötets utlysning
7. Fastställande av röstlängd
8. Styrelsens verksamhetsberättelse
9. Revisorns/ernas berättelse

10. Fastställande av resultat- och balansräkning
1 1. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

12. Fastställande av medlemsavgift för nästkommande kalenderår

13. Förslag från styrelsen (propositioner)

1 4. lnkomna övriga förslag (motioner)

1 5. Fastställande av antalet ledamöter i s§relsen
16.Valav ordförande
17.Val av vice ordförande
't8.Val av minst 3 ledamöter i styrelsen

19.Val av minst 1 revisor och ersättare för denne, tillika särskild granskningsperson av rapport om lokalt
partistöd i förekommande fall

20.Val av valberedning och ordförande i denna, med uppgift att förbereda valvid årsmöten

21.Val av ombud tillförbundsstämmor med ersättare

22.\al av representation i Studieförbundet Medborgarskolan i enlighet med dess stadga

23.Övriga ärenden

24.Avslutning

PS.

Skriv gärna ut ovan föredragningslista och ta med dig till ditt årsmöte. Detsamma gäller även

andra handlingar som du kommer att få via email från din förening.

Tack för din förståelse.
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Verksamhetsberättelse 2022  
Hedvig Eleonora Moderatförening 

Styrelsen för Moderaterna i Hedvig Eleonora överlämnar härmed redovisning för verksamhetsåret 
2022. Organisationsnummer: 802453-5885. 

Årsmötet 2022 
Årsmötet avhölls på Carlssons Skola, Kommendörsgatan den 2022-02-10. och inleddes med att Ulf 
Kristersson, Moderaternas partiledare höll ett anförande. Årsmötet arrangerades av Oscar Södra. 
 

Styrelsen 
Vid årsmötet 2022 valdes följande styrelse: 

Ordförande: Johan Ekwall  
Vice ordförande: Eva Ekendahl 
Ledamöter: 
Sven Sjölinder 
Cornilla von Plomgren 
Patrik Ljungman 
Greta Eulau  
Aylin Farid  
Anders Lundbeck 

Övriga val 
Vid årsmötet valdes även till följande uppdrag: 
Revisor: Klas Weidstam 
Revisorssuppleant: Birgitta Guntsch 

Ombud till förbundsstämmor: Johan Ekwall, Cornilla von Plomgren, Sven Sjölinder, Eva Ekendahl, 
Patrik Ljungman, Greta Eulau, Aylin Farid och Anders Lundbeck. 

Ersättare till förbundsstämmor: Charlotte Leife, August Mannerton, Caroline von Sivers, Fredrik 
Kärrholm, Örjan Melin samt Viveca Sarman. Ersättare kallas in i den ordning styrelsen önskar. 

Valberedning: Birgitta Guntsch sammankallande, Annika Sundström, Jennyfer Redin och Henrika 

Skott. 

Medlemmar  
Föreningens medlemstal var vid årets utgång 151, exklusive MUF-medlemmar, motsvarande siffra 

året innan var 159.  

Styrelsens arbete 
Styrelsearbetet detta år har dominerats av att det varit ett valår.  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 st protokollförda sammanträden (27/1, 8/3 
konstituerande möte, 6/4, 3/5, 8/6, 16/8, 25/10, 30/11) samt årsmötet 10/2. Styrelsen har haft 4 
kvällar då man ringt runt till både medlemmar och icke-medlemmar för att prata politik och lyssna på 
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kommentarer om föreningens verksamhet.  
 
Styrelsen har deltagit i: 
25-26/3 Sverigemötet (Eva Ekendahl och Cornilla von Plomgren) 
6-7/5 Stockholmsresan (Johan Ekwall och Aylin Farid) 

 

Medlemsmöten  
Under året har följande medlemsmöten hållits: 
15/2 Biologisk mångfald med Alexandre Antonelli, professor i biologisk mångfald och Anna König 
Jerlmyr. 
5/4 Ekonomi och juridik för kvinnor med bl.a. Filippa Reinfelt och ytterligare tre författare. 
19/4 Sjukvården i Stockholm, Tobias Nässén, Moderat vård- och valfrihetsregionråd i Stockholm. 

 

 

 

 

 

 

 

 
31/5 Sverige och en farlig omvärld, Hans Wallmark utrikespolitisk talesperson för Moderaterna.  
8/12 Besök i riksdagshuset. 
 

Valrörelsen 2022 

Den 11/9 var det val till Sveriges riksdag, regioner och kommuner. Målet för Moderaterna i Hedvig 
Eleonoras kampanjarbete var att vinna valet för Moderaterna nationellt, regionalt och lokalt. 
Ansvariga för valplaneringen, bemanningen under kampanjerna och koordineringen med de andra 
föreningarna var Greta Eulau, kampanj- och valledare, Aylin Farid, vice valledare och Johan Ekwall, 
ordförande. 

Förbundet för Moderaterna i Stockholm anordnade kontinuerliga online-träffar där information om 
valrörelsen och det praktiska kampanjarbetet stod i fokus. På Östermalm testade man under våren 
ett gemensamt kampanjschema för att under valrörelsen kunna säkra deltagande under alla 
kampanjer. 

Flera av förbundets utbildningar gick ut brett till styrelser och aktiva medlemmar som också kunde 
delta. Bland annat om hur sociala medier kan användas för att nå ut med M-politik den 9/3. 

Valrörelsen mjukstartades med kampanjer under våren och försommaren: 19/5, 21/5, 9/6, 10/6. 
Under dessa kampanjer användes främst material gällande skola som Moderaterna i Stockholms 
centralt pekade ut som en viktig fråga samt brott och straff som på alla nivåer pekades ut som en 
viktig fråga för väljarna inför valet. Finansborgarrådet Anna König Jerlmyr deltog den 19/5. 

Den 14/8 var det affischeringsstart i Stockholms stad. I samband med detta satte föreningen upp 100 
affischer. 

 
Från mötet 19/4 
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Efter affischeringsstarten drog valrörelsen i gång på riktigt där fokus var att nå så många 
östermalmare som möjligt med både lokala, regionala och nationella budskap. För att genomföra 
detta anordnades morgonkampanjer på Östermalmstorg eller Stureplan: 15/8, 18/8, 23/8, 25/8, 
30/8, 1/9, 6/9 och 8/9. Under fredagseftermiddagarna och helgerna anordnades dags/ och 
eftermiddagskampanjer på Östermalmstorg: 19/8, 20/8, 26/8, 27/8, 2/9, 3/9, 9/9 och 10/9. Samtliga 
kampanjer har gått ut brett till Moderaterna i Stockholm. 

Kampanjerna fick bland annat besök av borgarrådet Dennis Wedin och Östermalms 
stadsdelsordförande Andréa Hedin som deltog under kampanjen 19/8 samt av Moderaternas 
Europaparlamentariker Arba Kokalari som deltog 9/9. 

Den 3/9 deltog medlemmar ur styrelsen under dörrknackningskampanjen i Norra Djurgårdsstaden 
med bland andra Ulf Kristersson och senare under dagen under kampanjen vid Tjejmilen. Den 3/9 
och 10/9 deltog medlemmar ur föreningen under nattkampanjerna på Stureplan. 

Eftermiddagen och kvällen 8/9 anordnades en dörrknackningskampanj. Totalt hann de som deltog 
knacka drygt 125 dörrar. 

Styrelsen och ett antal aktiva medlemmar deltog i bemanning av Östermalmsföreningarnas 
gemensamma valstuga på Karlaplan. 

Under valdagen bemannade styrelsen och aktiva medlemmar vallokalen på Östra Reals Gymnasium 
från det att lokalen öppnade till dess att den stängde. 

Styrelsen är allt som allt nöjd med föreningens valrörelse och stolta över att Hedvig Eleonora som 
distrikt var en av få platser i staden där Moderaterna inte backade. 

Från kampanjen 19/8. 

Moderatkvinnor  
Eva Ekendahl har varit ledamot i Moderatkvinnor i Stockholm Stads styrelse, hon har också som en av 

12 moderatkvinnor i landet påbörjat den nationella tvååriga utbildningen MKF. Moderatkvinnor i 

Stockholms Stad anordnar seminariekvällar, representantskapsmöten, ettårsutbildning och andra 

aktiviteter kontinuerligt.  
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Moderata Företagarrådet för Stockholms Stad och Region 

Johan Ekwall har varit ledamot i Moderata Företagarrådet för Stockholm Stads och Region. Under 

året har Företagarrådet skrivit och beslutat om ett nytt policydokument som beskriver de viktigaste 

åtgärderna för att förbättrat företagsklimat för små och stora företag. Det nya policydokumentet 

presenterades vid en utbildningsträff 23 augusti 2022. Därutöver har Företagarrådet anordnat event 

för att uppmärksamma 4 oktober som företagarnas dag, och i samband med Svenskt Näringslivs 

ranking över företagsklimatet per kommun. 

 

Hållbara Moderater  
Under 2022 har den slutna gruppen Hållbara Moderater vuxit till att ha 331 medlemmar, en ökning 

med närmare 8 % jämfört med året innan. Under året har gruppen fått närmare 10 % nya 

medlemmar. Helt klart finns det ett intresse för helhetsfrågan hållbarhet som inkluderar miljö, 

ekonomi och samhälle. Gruppen administreras av Cornilla von Plomgren och nu finns ytterligare 

personer som har administratörsrättigheter, bl a medlem från Moderaterna Högalid och 

Lidingömoderaterna. Syftet med gruppen är att sprida kunskap och information kopplat till hållbar 

utveckling för att inspirera till politiska diskussioner och innovativa politiska beslut som bidrar till att 

göra verklighet av FNs klimatmål och de 17 hållbarhetsmålen såväl i Sverige som internationellt. 

 

Informationskanaler 
Styrelsen har i huvudsak kommunicerat med föreningens medlemmar via e-post och 
Östermalmsmoderaternas gemensamma Facebooksida: 
https://www.facebook.com/groups/194280223930298 . 

Hedvig Eleonora moderatförening har också en Facebooksida: 
https://www.facebook.com/moderaternahedvigeleonora 

Till skillnad från Östermalmsmoderaternas Facebooksida är föreningens egen sida helt öppen. Med 
det menas att den kan ses av alla personer som söker sig till webbsidan och de kan även välja att gilla 
inlägg och göra kommentarer.  
Hedvig Eleonora moderatförening har också en webbsida: https://moderaterna.net/hedvig-eleonora 
där annonseras också aktiviteter men framförallt är det en plats där vi lägger ut dokument, tex 
årsmöteshandlingar och protokoll. 

Valda representanter för föreningen i politiska organ mm  

 

Under året har bland annat erbjudits:  

5/4 Hur tar vi kvinnor kommandot över vår ekonomi med bland annat 
författarna till boken Money Honey och Filippa Reinfeldt. 
26/4 Representantskapsmöte med Josefin Malmqvist och Cecilia Brink. 
23/5 kampanj på Vårruset. 
3/6 Sjukvården i Stockholm efter pandemin med Irene Svenonius. 
21/6 Sommarmingel med Charlotte Broberg. 
17/8 Stockholms politik med Anna König Jerlmyr och Magdalena Bosson. 
3/9 kampanj på Tjejmilen. 
14/12 Julmingel med Karin Enström. 



Som en följd av valresultatet 2018 har följande medlemmar haft nedanstående uppdrag

under året:

L an d s ti ng s full m iikti g e :
Caroline Wallensten 1:e ersättare

Stadsdelsniimnden:
Henrika Skott Ersättare

Sto ckholm stads Socialnämnd
Greta Eulau Ersättare

Sto c kho Im sta d s till s tånduts ko tt
Greta Eulau

Vigselfiirrättore!
Eva Ekendahl

H äls o o ch si ul<v årdsniimnd e n

Caroline Wallensten

Nämndemän ander året:
Johan Bohman
Eva Wallensten
Birgitta Guntsch
Cornilla von Plomgren

Moderatkvinnorna
Eva Ekendahl

Ersättare

Ledamot

Stockholms tingsrätt
Stockholms tingsrätt
Förvaltningsrätten i Stockholm -

Förvaltningsrätten i Stockholm

Moderata Seniorer
Sven Sjölinder

N ominering skommittön i I iirfiilla
EvaEkendahl ordförande

Ekonomi
Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till separat resultat- och balansräkning.

Slutord
Styrelsen vill tacka medlemmar och andra engagerade för stödet under året'

Styrelsen föreslår årsmötet att lägga 2A22 ärs verksamhetsberättelse till handlingarna.

Hedvig Eleonoras stYrelse
januari 2023
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Moderata Samlingspartiet 

Hedvig Eleonora förening 

 
Årssammanställning 2022 (SEK) 

Resultaträkning 

Intäkter   2022  2021 

Föreningsanslag/medlemsintäkter 15552  11860 

Räntor   0  0 

Övriga intäkter  0  0 

Gåvor   0  0 

Summa   15552  11860 

 

Kostnader    

Möten   10858  3310 

Utskick & porto  755  914 

Övrigt   10189  1720 

Summa kostnader  21802  5944  

 

Årets resultat   -6250  5916 

 

Balansräkning 

Tillgångar 

Plusgiro   10636  12909 

Bank   0  13282 

Avräkning förbundet  101880  92575 

Summa   112516  118766 

 

Eget kapital och skulder   

Eget kapital   118766  112850 

Årets resultat   -6250  5916 

Summa   112516  118766 





Valberedningens förslag för 2023  

 
 
Styrelsen: 
Johan Ekvall ordförande omval;  
Fredrik Kärrholm vice ordf. nyval; 
Sven Sjölinder omval;  
Patrik Armant Ljungman omval; 
Cornilla von Plomgren omval; 
Greta Eulau omval; 
Aylin Farid omval;  
Anders Lundbeck omval 
Caroline von Sivers nyval 
 
 
Ombud till förbundsstämmor: 
Styrelsen enl. ovan; 
Ersättare:  
Matthias Lindemann, 
August Mannerton,  
Viveca Sarman 
 
 
Revisor o. ersättare tillika särskild granskningsperson...... 
Klas Weidstam, ordinarie 
Birgitta Guntsch, ersättare 
 


